
Silvia S. (100botiček) ID 78946 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.10.2018, 9:44

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,
  vítáme Vás na inzertních stránkách našeho kamenného obchodu!

  Prodejna se nachází na Praze 3, Koněvova 169, naproti tramvajové zastávky Strážní. Parkování možné přímo před prodejnou,
případně o ulici výše se najde vždy místo.
  V případě zájmu Vám vybrané zboží zašleme poštou, poštovné je dle tarifů České pošty, balné neúčtujeme.
  Posíláme jako doporučené balíčky za 75,-Kč až 83,-Kč, pokud potřebujete či máte zájem o dodání do druhého dne tak jako
balík do ruky za 130,-Kč
  Nabízíme možnost zaslání balíčku přes Zásilkovnu při platbě předem 49,-Kč nebo 69,-Kč platba v místě vyzvednutí zásilky
(dobírka)

  Vše nabízené zboží je nové, paragon a záruka 2 roky je samozřejmostí.

  IČO: 045 09 340

  Dotazy o přeměření a pod. nepovažujeme za objednávku, botky přeměříme a dáváme zpátky do prodeje v kamenné
prodejně. Bohužel spousta zájemců se pak vůbec neozve a není v naších silách se opakovaně dotazovat zda si botky berete či
nikoliv. V případě zájmu se tedy ozvěte a zboží rezervujte, pošleme Vám podklady k platbě a zboží odkládáme do rezervace.

  Stélky měříme během otevírací doby, otevřeno máme pondělí- pátek 10.00h- 18.00h

  REKLAMACE- reklamace poskytujeme na výrobní vady, 2 roky záruka neznamená že obuv vydrží 2 roky v nezměněném
stavu, berte to prosím v úvahu.

  VRÁCENÍ ZBOŽÍ- pokud Vám objednané zboží nevyhovuje, můžete ho vrátit do 14 dnů od obdržení zásilky, náklady na
poštovné nevracíme.

  V případě jakéhokoliv dotazu nám neváhejte napsat :-)

  Saksunová Silvia

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

